
86,133

110,741

27,622

97,036

29,741

34,205

7,576

7,739

3,595

32,330

6,387

10,061

6,316

4,638

753

10,914

376

3,140

10,420

4,275

198

39

27,515

16,292

13,395

40,659

12,272

10,955

1,219

3,693

1,394

15,395

1,698

3,181

1,850

936

100

2,362

36

536

6,211

655

67

11

26,787

58,545

7,322

26,617

6,438

10,084

954

2,398

661

5,941

995

1,367

1,058

766

143

2,416

22

545

2,265

591

30

13

2,454

4,061

865

2,724

860

1,217

236

273

102

1,138

270

302

530

224

79

654

2

135

236

240

2

－

2,668

6,615

957

2,792

1,216

821

327

185

184

730

399

582

411

251

90

877

23

145

237

143

17

2

2,171,503,222

2,664,700,382

1,195,061,151

1,663,588,599

973,803,264

1,650,352,456

343,139,755

292,253,882

357,463,886

586,115,634

269,186,839

362,714,922

172,412,169

341,286,133

91,552,753

176,894,173

54,210,149

304,543,016

370,313,680

295,783,143

28,641,586

7,210,017

490,400,462

388,457,579

417,160,021

485,889,024

239,176,009

346,012,136

35,655,711

81,346,375

72,237,464

177,497,958

31,388,191

48,484,681

42,667,640

27,440,424

4,892,976

22,399,207

636,570

17,286,333

120,597,739

14,334,807

4,489,918

2,699,300

530,487,091

1,151,710,676

259,769,899

381,363,724

168,808,966

317,993,830

23,636,793

67,144,616

39,140,643

94,197,196

18,938,745

26,290,571

18,088,260

26,180,786

5,026,965

14,221,890

3,070,745

19,116,492

79,548,026

19,163,414

4,826,305

2,690,577

31,010,144

49,178,989

20,325,999

22,272,354

14,252,632

27,150,995

3,462,617

11,282,311

7,407,146

12,719,170

2,265,101

7,221,411

5,672,504

6,960,737

3,400,330

8,987,206

171,080

2,114,413

5,994,954

1,511,667

139,138

－

52,763,332

97,836,656

27,347,127

31,736,255

23,089,531

29,002,742

8,037,716

4,640,595

4,985,700

4,601,822

11,440,851

6,844,055

6,531,417

6,497,651

6,522,863

7,984,272

1,312,475

4,710,649

10,619,355

1,804,873

3,740,497

1,603,749

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

499,778

460,575

39,203

14,377,627,653

737,636,902

13,639,990,751

160,432

149,337

11,095

155,958

145,323

10,635

16,604

15,317

1,287

19,672

18,109

1,563

3,071,150,525

264,574,862

2,806,575,663

3,271,416,210

221,924,664

3,049,491,546

243,500,898

22,623,938

220,876,960

353,654,183

28,443,206

325,210,977

 總　　　　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 4,896,842元。本月無細項案件計5,543件

中華民國110年 1月

10711-02-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及地區分

 單位：件、元

類    別
及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　計 產業勞工及交通公用事業之員工  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額地  區  別

 註： 1.本表不含複檢費用。
 2.職業災害醫療給付部分案件無細項分類，故總計與細項加總或有不合；
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－

58

72

52

128

41

31

7

－

－

48

10

12

4

3

4

45

－

3

1

8

－

－

21,335

20,609

3,867

18,566

6,171

8,865

2,800

859

896

6,834

2,589

3,262

1,089

1,870

285

3,743

80

1,604

1,113

2,323

32

10

777

－

15

88

1,202

367

1,666

－

130

784

88

848

1,164

258

30

243

195

38

129

－

44

3

4,533

4,544

1,145

5,462

1,541

1,852

342

331

222

1,460

338

507

210

330

22

561

18

134

228

315

6

－

3,454

92,573

1,000

－

－

3,511,643

356,930

－

6,396

－

－

－

－

－

－

5,884

－

1,310

－

－

－

－

5,080,722

10,285,766

13,978,448

3,258,802

2,434,081

4,263,915

237,797

－

－

278,912

64,488

113,506

3,293

1,552,594

9,746

1,154,057

－

8,577

80,834

8,736

－

－

912,014,752

852,607,019

404,599,868

653,475,281

413,883,546

811,896,051

214,430,447

111,600,000

206,821,609

265,373,060

192,019,836

223,965,635

64,913,344

209,775,646

63,485,244

109,036,497

18,474,141

250,640,153

120,215,227

254,204,936

11,087,481

142,346

78,227,146

－

5,271,922

5,608,875

81,161,770

58,817,930

48,164,928

－

16,822,844

18,586,429

6,161,879

41,126,047

33,978,601

54,575,837

5,058,614

4,808,373

30,266,320

2,374,099

15,450,190

－

4,180,208

74,045

71,516,119

114,531,124

46,606,867

79,984,284

30,996,729

51,703,214

9,156,816

16,239,985

10,042,084

12,861,087

6,907,748

8,669,016

557,110

8,302,458

3,156,015

8,296,787

278,818

8,290,990

17,807,355

4,754,710

178,039

－

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

70

63

7

527

462

65

108,802

97,192

11,610

8,069

6,867

1,202

24,101

22,362

1,739

3,979,190

211,158

3,768,032

42,814,274

531,423

42,282,851

6,364,662,119

158,181,937

6,206,480,182

510,716,057

8,113,240

502,602,817

510,837,355

28,135,632

482,701,723

 總　　　　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

中華民國110年 1月

10711-02-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國110年 3月12日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及地區分(續)

 單位：件、元

類    別
受僱從事漁業生產之勞動者 職業訓練機構接受訓練者  職　業　勞　工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額地  區  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


